ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
Edital de Convocação

O Presidente da Cooperativa Agropecuária Regional de Palmeira dos Índios - CARPIL, 
no uso de suas atribuições que lhe confere a letra D do artigo 66 do Estatuto Social convoca os 
Associados que nessa data são em número de 1.642 (Mil seiscentos e quarenta e dois) em 
condições de votar para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária localizada na Rua Major 
Cícero de Goes Monteiro, 78 - Centro, Palmeira dos Índios - AL "SEDE DA CARPIL", no dia 
20 de março de 2026 às 09:00 (nove horas) da manhã, com a presença de 2/3 (dois terço) dos